
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ
від 26.03.2019  №381

м. Бровари

       
Про призначення ***
порядку участі у вихованні дитини
та втрату чинності п.4 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської
ради Київської області від 25.09.2018 №677

Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                          
від 20.03.2019 року №11 з питання призначення порядку участі у вихованні  
дитини, відповідно до заяви ***, керуючись ст.ст. 19, 158 Сімейного кодексу 
України,  підпунктом 4 пункту «б» частини першої     статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призначити окремо проживаючому батькові, ***, порядок участі у 
вихованні малолітнього сина, ***, *** р.н., який проживає з матір’ю, ***, 
визначивши такі дні та години зустрічей з дитиною:  другий тиждень місяця з 
п’ятниці 16.00 год. до неділі 19.00 год., третій, четвертий тиждень місяця з 
п’ятниці 16.00 год. до суботи 19.00 год.; в період відпустки батька дитини - 
двічі на рік 10 і 14 днів, за попередньою домовленістю з матір’ю дитини, 
враховуючи інтереси дитини.
2.  Визнати таким, що втратив чинність п.4 рішення  виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 25.09.2018 №677 «Про 
призначення порядку участі у вихованні дитини»
3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                           І.В. Сапожко


